РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.08.2015 г. N 531

	Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (Приложение 1 к настоящему Постановлению).
2. Разместить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» на официальном сайте муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет по адресу: http://zhel-ilimskoe.irkobl.ru/.
3. Опубликовать уведомление о размещении на официальном сайте муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет схем водоснабжения и водоотведения городского поселения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
[bookmark: sub_33]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.Главы Перфилова В.Л.

	Глава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

Ю.И. Шестёра